
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4203742 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

6 165 200 Kč

Lokalita:
,

Prodej pozemku o CP 1400m2 v malebné obci Dřísy, která se
nachází v polabské nížině obklopené lesy a jezery a zároveň je 25
km od centra Prahy.
Z občanské vybavenosti je zde - škola, která je pětitřídní, školka,
pošta, vlaková stanice, obchod a fotbalové hřiště TJ Sokol Dřísy.
V sousední obci je vyhledávané přírodní jezero Lhota, dále je
možné ke sportovním a rekreačním účelům využít v docházkové
vzdálenosti jak pískovnu v Konětopech tak jezero Ovčáry.
Obec žije bohatým kulturním životem, od fotbalových turnajů,
drakiády, dětského dne, čarodějnic, rozsvícení vánočního
stromečku, Dříský pivák a další.
Spojení z Dřís je výborné jak do Brandýsa nad Labem či Kostelce
nad Labem a to 12 min (cca 10km), tak na stanici metra B - Černý
most nebo C - Letňany obě trasy  jsou stejné a trvají 25 min.
Pokud chcete žít v dosahu velkoměsta a zároveň obklopeni
přírodou je to pro Vás ta správná lokalita.

ID inzerátu ESO: 4203742
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900856122
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1400 m2
Kód zakázky: 856122 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Žáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


